Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São João da Boa Vista

COORD CUR BACHARELADO EM CIENCIA COMPUT.

COMUNICADO N.º 2/2026 - CBCC-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

Assunto: Resultado do Processo Eleitoral - Edital nº 4/2026
DRG/SBV/IFSP

Considerando o EDITAL Nº 4/2026 - DRG/SBV/IFSP, a Comissão
Eleitoral,  instituída pela Portaria SBV IF SP Nº 8, de 23 de fevereiro
de 2026, do Campus São João da Boa Vista do IFSP, no uso de suas
atribuições, torna público que o único candidato inscrito para a
Coordenação do Curso Bacharelado em Ciência da Computação foi o
Prof. David Buzatto (BV110309). Considerando o artigo 7o, inciso 2o do
EDITAL Nº 4/2026 - DRG/SBV/IFSP, o candidato foi declarado eleito pela
Comissão Eleitoral.

Campus São João da Boa Vista/SP, 4 de março de 2026

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Carla de Oliveira, COORDENADOR(A) - FUC1 - CBCC-SBV , em 04/03/2026 08:51:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/03/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1121947
6611e23a9c

COMUNICADO N.º 2/2026 - CBCC-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CBCC-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: